令和 2年 2月 26日

各位

ＵＮＭＡＮＥＤ無人駅の芸術祭/大井川 2020

ＮＰＯ法人クロスメディアしまだ

理事長 大石歩真

UNMANNED無人駅の芸術祭/大井川 2020における

新型コロナウィルス感染対策について

 このたび、ＣＯＶＩＤ－１９(新型コロナウィルス)の国内感染が日々報道されております

い。当芸術祭では１・大勢の人が密集する場での飲食の提供のイベントではない。２・屋

内に多くの人が密集することがメインのイベントではない。という 2 点から下記の通りの

注意を払いながら今のところ予定通りの開催とさせていただく所存です。

 尚、今後、著しく状況が変化した場合は開催内容の修正を行っていく場合がございます

のでご了承ください。不安な中での開催となりご不便をおかけする部分もあるかと思いま

すが、運営側、いらしてくださる皆様、双方で予防に努めながら会期を迎えられればと思

っております。皆様のお越しをお待ちしております。

記

・インフォメーションセンターでの手指アルコール消毒の設置

・受付スタッフのマスク着用の奨励

・うがい手洗いの徹底

・咳エチケットによる感染拡大の防止

＊お問合せ

UNMANNED無人駅の芸術祭/大井川 2020

事務局 ＮＰＯ法人クロスメディアしまだ

    静岡県島田市日之出町 2－3

    電話・FAX 0547－35－0018

    メール seminar@cms.or.jp